Systèmes d'alarme incendie - FAS-420-TM Détecteurs de fumée à aspiration série
LSN improved
FAS-420-TM Détecteurs de fumée à aspiration série LSN
improved
V d S
u Immunité élevée aux fausses alarmes, grâce au
traitement du signal intelligent
u La technologie d'identification de source

pour les applications requérant la fixation du système de
tuyaux d'aspiration.
Numéro de commande RAS TEST ADAPTER |
4.998.148.849
TITANUS AF-BR Rub. marquage films de réduc.
aspiration
Pour fixer un film réduction aspiration afin d'éviter qu'il
ne se déplace. Prix par pièce, unité de livraison :
10 pièces
Numéro de commande TITANUS AF-BR | 4.998.143.413
TITANUS AF-2.0 Films réduction aspiration, 2.0mm
Pour couvrir une ouverture d'échantillonnage d'air avec
un diamètre de perforation correspondant. Prix par
pièce, unité de livraison : 10 pièces
Numéro de commande TITANUS AF-2.0 | 4.998.143.416
TITANUS AF-2.5 Films réduction aspiration, 2,5mm
Pour couvrir une ouverture d'échantillonnage d'air avec
un diamètre de perforation correspondant. Prix par
pièce, unité de livraison : 10 pièces
Numéro de commande TITANUS AF-2.5 | 4.998.143.417
Systèmes d'alarme incendie - FAS-420-TM Détecteurs de fumée à aspiration série LSN improved 5 | 5
TITANUS AF-3.0 Films réduction aspiration, 3,0mm
Pour couvrir une ouverture d'échantillonnage d'air avec
un diamètre de perforation correspondant. Prix par
pièce, unité de livraison : 10 pièces
Numéro de commande TITANUS AF-3.0 | 4.998.143.418
TITANUS AF-3.2 Films réduction aspiration, 3,2mm
Pour couvrir une ouverture d'échantillonnage d'air avec
un diamètre de perforation correspondant. Prix par
pièce, unité de livraison : 10 pièces
Numéro de commande TITANUS AF-3.2 | 4.998.143.419
TITANUS AF-3.4 Films réduction aspiration, 3,4mm
Pour couvrir une ouverture d'échantillonnage d'air avec
un diamètre de perforation correspondant. Prix par
pièce, unité de livraison : 10 pièces
Numéro de commande TITANUS AF-3.4 | 4.998.143.420
TITANUS AF-3.6 Films réduction aspiration, 3,6mm
Pour couvrir une ouverture d'échantillonnage d'air avec
un diamètre de perforation correspondant. Prix par
pièce, unité de livraison : 10 pièces
Numéro de commande TITANUS AF-3.6 | 4.998.143.422
TITANUS AF-3.8 Films réduction aspiration, 3,8mm
Pour couvrir une ouverture d'échantillonnage d'air avec
un diamètre de perforation correspondant. Prix par
pièce, unité de livraison : 10 pièces
Numéro de commande TITANUS AF-3.8 | 4.998.143.423
TITANUS AF-4.0 Films réduction aspiration, 4,0mm
Pour couvrir une ouverture d'échantillonnage d'air avec
un diamètre de perforation correspondant. Prix par
pièce, unité de livraison : 10 pièces
Numéro de commande TITANUS AF-4.0 | 4.998.143.424
TITANUS AF-4.2 Films réduction aspiration, 4,2mm
Pour couvrir une ouverture d'échantillonnage d'air avec
un diamètre de perforation correspondant. Prix par
pièce, unité de livraison : 10 pièces
Numéro de commande TITANUS AF-4.2 | 4.998.143.425
TITANUS AF-4.4 Films réduction aspiration, 4,4mm
Pour couvrir une ouverture d'échantillonnage d'air avec
un diamètre de perforation correspondant. Prix par
pièce, unité de livraison : 10 pièces
Numéro de commande TITANUS AF-4.4 | 4.998.143.426
TITANUS AF-4.6 Films réduction aspiration, 4,6mm
Pour couvrir une ouverture d'échantillonnage d'air avec
un diamètre de perforation correspondant. Prix par
pièce, unité de livraison : 10 pièces
Numéro de commande TITANUS AF-4.6 | 4.998.143.427
TITANUS AF-5.0 Films réduction aspiration, 5,0mm
Pour couvrir une ouverture d'échantillonnage d'air avec
un diamètre de perforation correspondant. Prix par
pièce, unité de livraison : 10 pièces
Numéro de commande TITANUS AF-5.0 | 4.998.143.428
TITANUS AF-5.2 Films réduction aspiration, 5,2mm
Pour couvrir une ouverture d'échantillonnage d'air avec
un diamètre de perforation correspondant. Prix par
pièce, unité de livraison : 10 pièces
Numéro de commande TITANUS AF-5.2 | 4.998.143.429
TITANUS AF-5.6 Films réduction aspiration, 5,6mm
Pour couvrir une ouverture d'échantillonnage d'air avec
un diamètre de perforation correspondant. Prix par
pièce, unité de livraison : 10 pièces
Numéro de commande TITANUS AF-5.6 | 4.998.143.430
TITANUS AF-6.0 Films réduction aspiration, 6,0mm
Pour couvrir une ouverture d'échantillonnage d'air avec
un diamètre de perforation correspondant. Prix par
pièce, unité de livraison : 10 pièces
Numéro de commande TITANUS AF-6.0 | 4.998.143.431
TITANUS AF-6.8 Films réduction aspiration, 6,8mm
Pour couvrir une ouverture d'échantillonnage d'air avec
un diamètre de perforation correspondant. Prix par
pièce, unité de livraison : 10 pièces
Numéro de commande TITANUS AF-6.8 | 4.998.143.432